
Feuille de classement FFC

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FFC 1 1 17 9 13 1 43,73 km/h TALPIN  Frédéric VC  CALADOIS

FFC 1 2 17 38 18 2 42,53 km/h DOMANICO Baptiste CHARVIEU

FFC 1 3 17 46 56 3 42,19 km/h GUILLOT Romain VC CALADOIS

FFC 1 4 17 48 87 4 42,10 km/h DEBAUMARCHÉ Nicolas SCO DIJON

FFC 1 5 17 50 86 5 42,02 km/h GUYOT Maxime UV CHALON

FFC 1 6 19 4 43 15 39,32 km/h ROUBAUD Patrick VSC BEAUNE

FFC 1 7 21 1 48 34 35,67 km/h SOUPE Michel BOURG

FFC 1 8 22 47 97 48 32,90 km/h PACHECO Corentin VSM

FFC 1 9 23 47 3 51 31,53 km/h CONDEMINE Maxence VSM

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100



Feuille de classement FSGT 1

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 1 1 1 18 19 6 6 40,94 km/h OLIVIER Quentin VS JONCY

FSGT 1 1 2 18 26 73 8 40,66 km/h LÉTIENNE Arnaud ALUZE

FSGT 1 1 3 18 41 95 10 40,11 km/h  BADEY Stéphane SAINT DENIS

FSGT 1 1 4 18 41 95 10 40,11 km/h ZOCCOLANTE David VS CHALON

FSGT 1 1 5 18 43 73 12 40,05 km/h FRIGIOLINI Stéphane AUXERRE  TRI

FSGT 1 1 6 19 0 11 14 39,47 km/h HONORE J.B. VS CREUSOT

FSGT 1 1 7 19 14 59 19 38,97 km/h DEPOURCQ Fabien PRODIALOG

Feuille de classement FSGT 2

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 2 1 1 18 21 93 7 40,84 km/h MALLET Romain TREVOUX

FSGT 2 1 2 18 33 36 9 40,42 km/h PUCCIANTI Christophe PRODIALOG

FSGT 2 1 3 19 7 18 16 39,23 km/h BIANCO Dominique UV CHALON

FSGT 2 1 4 19 27 68 20 38,54 km/h AUCLERC Lucas SAINT MARTIN

FSGT 2 1 5 19 41 71 22 38,08 km/h DEMOURY David TEAM MERCUREY

FSGT 2 1 6 20 2 18 25 37,43 km/h VANDAMME Christian SAINT DENIS
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Nbre

tours Class. mn 1/
100
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Feuille de classement FSGT 3

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 3 1 1 19 14 48 18 38,98 km/h DUPONT Frédéric ECF

FSGT 3 1 2 19 40 90 21 38,11 km/h PÉRI Laurent VS CHALON

FSGT 3 1 3 19 42 10 23 38,07 km/h MARTINS José BIOUX

FSGT 3 1 4 19 52 19 24 37,75 km/h AZAÏS Olivier ECF

FSGT 3 1 5 20 10 35 27 37,18 km/h PONCET Sébastien JONCY

FSGT 3 1 6 20 14 78 28 37,04 km/h FORGE Yannick TREVOUX

FSGT 3 1 7 20 36 10 29 36,40 km/h CHALMANDRIER  Christian ECUISSES

FSGT 3 1 8 22 12 50 45 33,77 km/h GOURLAND David SAINT DENIS

Feuille de classement FSGT 4

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 4 1 1 20 7 77 26 37,26 km/h MÉTHY Frédéric VS SAINT MARCEL

FSGT 4 1 2 20 42 39 30 36,22 km/h TONNEAU Patrick ECF

FSGT 4 1 3 20 50 93 31 35,97 km/h TRANCHANT Régis VS CHALON

FSGT 4 1 4 21 12 94 35 35,35 km/h LARTAUD Pierre ECF

FSGT 4 1 5 21 19 90 36 35,16 km/h ECF

FSGT 4 1 6 21 35 37 37 34,74 km/h DECERTAINES Gaëtan ECF

FSGT 4 1 7 21 53 45 41 34,26 km/h RIGOMIER Vincent BIOUX

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours
Class. mn 1/100

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100

PAITRY Maryan



Feuille de classement FSGT 5

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 5 1 1 20 52 61 32 35,92 km/h BERTHELOT Jacky VS CREUSOT

FSGT 5 1 2 20 59 49 33 35,73 km/h CARNEIRO Manuel VS CHALON

FSGT 5 1 3 21 37 3 38 34,69 km/h DUMONTEL Jérôme BUXY

FSGT 5 1 4 21 52 57 39 34,28 km/h MICHAUDET Jean SAINT MARCEL

FSGT 5 1 5 21 53 15 40 34,27 km/h JOBLOT Thierry BUXY

FSGT 5 1 6 22 4 71 43 33,97 km/h LÉGER Thomas SAINT VALLIER

FSGT 5 1 7 24 42 7 54 30,36 km/h BOULLY Rémy LOUHANS

Feuille de classement FSGT 6

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 6 1 1 21 56 33 42 34,19 km/h FRASSANITO Georges SAINT MARCEL

FSGT 6 1 2 22 6 54 44 33,92 km/h CLERC Albert VS CREUSOT

FSGT 6 1 3 22 29 46 46 33,35 km/h JEANNIN Alexandre CROTTET

FSGT 6 1 4 22 59 8 49 32,63 km/h JONCY

FSGT 6 1 5 23 28 54 50 31,95 km/h BARNAY Pierre VS CHALON

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours
Class. mn 1/100

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100

ROBINSON Ken 



Feuille de classement Féminine

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Féminine 1 1 25 39 16 55 29,24 km/h ROBINSON Suzanne JONCY

Feuille de classement Cadet

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Cadet 1 1 19 13 5 17 39,03 km/h FATTIER Florian TOURNUS

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours
Class. mn 1/100
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Feuille de classement non licencié

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Non licencié 1 1 18 50 6 13 39,82 km/h DUFOSSE David AS HAUTEVILLE

Non licencié 1 2 22 46 86 47 32,92 km/h LAYER Gilbert NON LICENCIE

Non licencié 1 3 24 7 88 52 31,08 km/h BOULLY Kevin NON LICENCIE

Non licencié 1 4 24 13 99 53 30,95 km/h BOULLY Arnaud NON LICENCIE

Non licencié 1 5 25 41 3 56 29,20 km/h BOULLY Franck NON LICENCIE

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100



Feuille de classement Scratch

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FFC 1 1 17 9 13 1 43,73 km/h TALPIN  Frédéric VC  CALADOIS

FFC 1 2 17 38 18 2 42,53 km/h DOMANICO Baptiste CHARVIEU

FFC 1 3 17 46 56 3 42,19 km/h GUILLOT Romain VC CALADOIS

FFC 1 4 17 48 87 4 42,10 km/h DEBAUMARCHÉ Nicolas SCO DIJON

FFC 1 5 17 50 86 5 42,02 km/h GUYOT Maxime UV CHALON

FSGT 1 1 6 18 19 6 6 40,94 km/h OLIVIER Quentin VS JONCY

FSGT 2 1 7 18 21 93 7 40,84 km/h MALLET Romain TREVOUX

FSGT 1 1 8 18 26 73 8 40,66 km/h LÉTIENNE Arnaud ALUZE

FSGT 2 1 9 18 33 36 9 40,42 km/h PUCCIANTI Christophe PRODIALOG

FSGT 1 1 10 18 41 95 10 40,11 km/h  BADEY Stéphane SAINT DENIS

FSGT 1 1 11 18 41 95 10 40,11 km/h ZOCCOLANTE David VS CHALON

FSGT 1 1 12 18 43 73 12 40,05 km/h FRIGIOLINI Stéphane AUXERRE  TRI

Non licencié 1 13 18 50 6 13 39,82 km/h DUFOSSE David AS HAUTEVILLE

FSGT 1 1 14 19 0 11 14 39,47 km/h HONORE J.B. VS CREUSOT

FFC 1 15 19 4 43 15 39,32 km/h ROUBAUD Patrick VSC BEAUNE

FSGT 2 1 16 19 7 18 16 39,23 km/h BIANCO Dominique UV CHALON

Cadet 1 17 19 13 5 17 39,03 km/h FATTIER Florian TOURNUS

FSGT 3 1 18 19 14 48 18 38,98 km/h DUPONT Frédéric ECF

FSGT 1 1 19 19 14 59 19 38,97 km/h DEPOURCQ Fabien PRODIALOG

FSGT 2 1 20 19 27 68 20 38,54 km/h AUCLERC Lucas SAINT MARTIN

FSGT 3 1 21 19 40 90 21 38,11 km/h PÉRI Laurent VS CHALON

FSGT 2 1 22 19 41 71 22 38,08 km/h DEMOURY David TEAM MERCUREY

FSGT 3 1 23 19 42 10 23 38,07 km/h MARTINS José BIOUX

FSGT 3 1 24 19 52 19 24 37,75 km/h AZAÏS Olivier ECF

FSGT 2 1 25 20 2 18 25 37,43 km/h VANDAMME Christian SAINT DENIS

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100



Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe ClubNbre

tours Class. mn 1/
100

FSGT 4 1 26 20 7 77 26 37,26 km/h MÉTHY Frédéric VS SAINT MARCEL

FSGT 3 1 27 20 10 35 27 37,18 km/h PONCET Sébastien JONCY

FSGT 3 1 28 20 14 78 28 37,04 km/h FORGE Yannick TREVOUX

FSGT 3 1 29 20 36 10 29 36,40 km/h CHALMANDRIER  Christian ECUISSES

FSGT 4 1 30 20 42 39 30 36,22 km/h TONNEAU Patrick ECF

FSGT 4 1 31 20 50 93 31 35,97 km/h TRANCHANT Régis VS CHALON

FSGT 5 1 32 20 52 61 32 35,92 km/h BERTHELOT Jacky VS CREUSOT

FSGT 5 1 33 20 59 49 33 35,73 km/h CARNEIRO Manuel VS CHALON

FFC 1 34 21 1 48 34 35,67 km/h SOUPE Michel BOURG

FSGT 4 1 35 21 12 94 35 35,35 km/h LARTAUD Pierre ECF

FSGT 4 1 36 21 19 90 36 35,16 km/h PAITRY Maryan ECF

FSGT 4 1 37 21 35 37 37 34,74 km/h DECERTAINES Gaëtan ECF

FSGT 5 1 38 21 37 3 38 34,69 km/h DUMONTEL Jérôme BUXY

FSGT 5 1 39 21 52 57 39 34,28 km/h MICHAUDET Jean SAINT MARCEL

FSGT 5 1 40 21 53 15 40 34,27 km/h JOBLOT Thierry BUXY

FSGT 4 1 41 21 53 45 41 34,26 km/h RIGOMIER Vincent BIOUX

FSGT 6 1 42 21 56 33 42 34,19 km/h FRASSANITO Georges SAINT MARCEL

FSGT 5 1 43 22 4 71 43 33,97 km/h LÉGER Thomas SAINT VALLIER

FSGT 6 1 44 22 6 54 44 33,92 km/h CLERC Albert VS CREUSOT

FSGT 3 1 45 22 12 50 45 33,77 km/h GOURLAND David SAINT DENIS

FSGT 6 1 46 22 29 46 46 33,35 km/h JEANNIN Alexandre CROTTET

Non licencié 1 47 22 46 86 47 32,92 km/h LAYER Gilbert NON LICENCIE

FFC 1 48 22 47 97 48 32,90 km/h PACHECO Corentin VSM

FSGT 6 1 49 22 59 8 49 32,63 km/h ROBINSON Ken JONCY

FSGT 6 1 50 23 28 54 50 31,95 km/h BARNAY Pierre VS CHALON

FFC 1 51 23 47 3 51 31,53 km/h CONDEMINE Maxence VSM

Non licencié 1 52 24 7 88 52 31,08 km/h BOULLY Kevin NON LICENCIE

Non licencié 1 53 24 13 99 53 30,95 km/h BOULLY Arnaud NON LICENCIE

FSGT 5 1 54 24 42 7 54 30,36 km/h BOULLY Rémy LOUHANS



Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe ClubNbre

tours Class. mn 1/
100

Féminine 1 55 25 39 16 55 29,24 km/h ROBINSON Suzanne JONCY

Non licencié 1 56 25 41 3 56 29,20 km/h BOULLY Franck NON LICENCIE
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